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Una colección llena de frescura, color y vida.
Encontramos motivos tropicales, animal print, 
rayas marineras, fantasía, tejidos de lúrex... 
etc. 

Estampados propios inspirados en el verano 
y en la energía que lo envuelve.

Familias juveniles, que se diferencian en tres 
momentos del día: Beach, Urban y Glam.

CAREY ofrece diseño centrado en el patronaje 
de capacidad, acentuando la importancia 
del ajuste perfecto.

Para mujeres que buscan sentirse atractivas 
siempre desde el confort, porque la belleza 
tiene muchas formas. 

Discover our

Scopri la nostra

new collection

nuova collezione

A collection full of freshness, color and life.
We find tropical motifs, animal print, sailor 
stripes, fantasy, lurex fabrics... etc...
Our own prints inspired by the summer and the 
energy that surrounds it.

Youthful families, which are differentiated in 
three moments of the day:
Beach, Urban and Glam.
CAREY offers design focused on capacity 
patterning, emphasizing the importance of the 
perfect fit.

For women who seek to feel attractive always 
from the comfort because beauty has many 
forms.

FASHION FILM
Each model has a QR code attached with its video,
to follow its position in the sales ranking.
Every week data is undated with the intention of 
knowing the best-selling garments in the catalogue.
Later, the same QR will give you the stock 
information.

Una collezione piena di freschezza, colore e vita.
Troviamo motivi tropicali, stampe animalier, righe 
marinare, fantasie, tessuti lurex, piqué... ecc.
Stampe proprie ispirate all’estate e all’energia 
che la circonda.

Famiglie giovanili, che si differenziano in tre 
momenti della giornata:
Beach, Urban e Glam.

CAREY offre un design incentrato sulla 
modellistica, sottolineando l’importanza della 
perfetta vestibilità.
Per le donne che vogliono sentirsi attraenti pur 
rimanendo comode, perché la bellezza ha molte 
forme.
FASHION FILM

Ogni modello ha un codice QR allegato al suo, per 
seguire la sua posizione nella classifica di vendita.
Ogni settimana i dati vengono aggiornati con l’intento 
di conoscere i capi più venuti a catalogo.
Successivamente, lo stesso QR formirà le informazioni 
sullo stock.

BEACH
TROPICAL
SUNSET



Carey sigue apostando por los tejidos 
sostenibles ECOWAVE, elaborados 
con hilos provenientes del reciclaje de 
botellas de plástico y residuos del mar 
Mediterráneo.

Nuestro compromiso se enfoca en 
el uso de fibras recicladas, mientras 
que en los procesos de estampación 
se emplea energía solar y se realiza 
completamente en seco mediante 
la técnica de estampación digital 
ECOPRINT. 

Priorizamos un modelo de producción 
local, fomentando los procesos 
cercanos a lo largo de toda la cadena 
de fabricación. Todos los tejidos 
estampados son de origen nacional.

Carey remains committed to sustainable fabrics 
ECOWAVE, made with yarns from recycled plastic 
bottles and waste from the Mediterranean Sea.
Our commitment focuses on the use of recycled 
fibers, while the printing process uses solar energy 
and is completely dry printed using the ECOPRINT 
digital printing technique.
We prioritize a local production model, encouraging 
nearby processes throughout the entire 
manufacturing chain. All printed fabrics are of 
national origin.

Carey continua a puntare sui tessuti sostenibili 
ECOWAVE, realizzati con filati provenienti da bottiglie 
di plastica riciclate e rifiuti del Mar Mediterraneo.
Il nostro impegno si concentra sull’uso di fibre 
riciclate, mentre il processo di stampa utilizza 
l’energia solare e viene stampato completamente 
a secco con la tecnica di stampa digitale 
ECOPRINT.
Diamo priorità a un modello di produzione locale, 
incoraggiando i processi locali lungo l’intera 
catena di produzione. Tutti i tessuti stampati sono 
di origine nazionale.

HILO ECOLÓGICO
Hilos reciclados de las 

botellas de plástico

ECOLOGICAL YARN
Recycled yarns

from plastic bottles

FILATO ECOLOGICO
Filati riciclati da

bottiglie de plastica

ENERGÍA VERDE
Proceso de estampación 

con energía solar

GREEN ENERGY
Printing process

with solar energy

ENERGIA VERDE
Processo di stampa
con energia solare

ESTAMPACIÓN EN SECO
Estampación Eco Digital, 
100% reducción de agua

WATERLESS PRINTING
Eco Digital Printing,

100% water reduction

STAMPA A SECCO
Eco Digital Stampa,

riduzione del 100% di acqua

KILÓMETRO CERO
Modelo de producción 

de proximidad

KILOMETER ZERO
We belive in a model

of “short support chain”

CHILOMETRO ZERO
Modello di produzione

di prossimità

KM 0

CAREY
IS ECO
FRIENDLY



Colección lisa con tejidos técnicos de OKTEX, 
reconocidos por su versatilidad y su galga 
fina. Entre sus cualidades más destacadas 
se encuentra su protección UV de grado “UPF 
50+”, que bloquea eficazmente la radiación 
ultravioleta. 

Además, estos tejidos cuentan con la 
certificación STANDARD 100 by OEKO-TEX®, 
garantizando la optimización de los procesos 
de fabricación responsables y promoviendo el 
desarrollo de productos sostenibles.

Smooth collection with OKTEX technical fabrics, 
recognized for their versatility and fine gauge. 
Among their most outstanding qualities is their 
“UPF 50+” UV protection, which effectively blocks 
ultraviolet radiation.

In addition, these fabrics are STANDARD 100 
by OEKO-TEX® certified, guaranteeing the 
optimization of responsible manufacturing 
processes and promoting the development of 
sustainable products.

Collezione liscia con tessuti tecnici OKTEX, 
rinomati per la lora versatilità e la finezza 
del calibro. Tra le loro qualità più importanti 
c’è la protezione UV “UPF 50+”, che blocca 
efficacemente i raggi ultravioletti.

Inoltre, questi tessuti sono certificati STANDARD 
100 da OEKO-TEX®, garantendo l’ottimizzazione di 
processi produttivi responsabili e promuovendo 
lo sviluppo di prodotti sostenibili.

Carey cares for your 
health and well-being.
Prioritizing responsible 
manufacturing

si prende cura della vostra 
salute e del vostro benessere.
Dando priorità a una 
produzione responsabile

Priorizando una fabricación responsable

Carey vela por tu 
salud y bienestar



GUÍA
DE
TALLAS

¿QUIERES ENCONTRAR TU 
TALLA PERFECTA?

Carey te enseña en dos pasos muy 
sencillos a elegir la talla idónea.

NEED HELP WITH FINDING THE PERFECT 
SIZE?

Carey teaches you in two easy steps to 
find your real size: 

1-Band measurement: wrap a soft 
measuring tape around your back at 
band level, under each arm and around 
the front.

2-Cup measurement: Measure around 
the fullest part of your bust, keeping the 
tape measure close but not too tight, this 
is your bust.

VUOI SCOPRIRE LA TUA TAGLIA 
PERFETTA? 

Carey ti insegna in due semplici 
passaggi a trovare la tua taglia reale: 

1-Misura il sottoseno: Fai passare il metro 
sotto i sentí tenendolo il più possibile 
aderente, verificando sia ben allineato 
sul dietro.

2-Misura la coppa: Fai passare il metro 
direttamente sul punto più ampio 
del seno, facendolo aderire al corpo, 
verificando sia ben allineato sul dietro.

PASO 1: Mide el contorno de tu cuerpo 
justo por debajo de tu pecho.

PASO 2: Coloca la cinta métrica justo 
por encima de los pezones y toma la 
medida de tu copa.

ENCIMA PECHO
CHEST
SENO

BAJO PECHO
BELOW BREAST
SOTTOSENO

CADERA/HIP/BACINO

una combinación perfecta

Comodidad 
& estilo

SUJETADORES CAPACIDAD/ CAPACITY BRAS / REGGISENI CAPACITÀ

SUJETADORES / BRAS / REGGISENI BAÑADORES REDUCTORES / REDUCING SWIMSUIT / COSTUME DA BAGNO RIDUCENTE

BAÑADORES / SWIMSUIT / COSTUME DA BAGNO

BRAGUITAS / BRIEFS / SLIPS

Which style Quale modello
suits you best? ti si addice di più?

Comfort and style, a perfect 
combination

Comfort e stile, una 
combinazione perfetta.

SUJETADOR / BRAS / REGGISENI

TALLA (Contorno debajo del pecho) / SIZE (circumference below breast) / TAGLIA (giro sottoseno)
68-72 cm 73-77 cm 78-82 cm 83-87 cm 88-92 cm 93-97 cm

 
ES/FR 40/85 42/90 44/95 46/100 48/105 50/110
IT 44/2 46/3 48/4 50/5 52/6 54/7
EU 38/70 40/75 42/80 44/85 46/90 48/95

COPA (Contorno por encima del pecho) / CUP (full chest circumference) / COPPA (circonferenza seno)

B 84-86 cm 89-91 cm 94-96 cm 99-101 cm 104-106 cm 109-111 cm
C 87-89 cm 92-94 cm 97-99 cm 102-104 cm 107-109 cm 112-114 cm
D 90-92 cm 95-97 cm 100-102 cm 105-107 cm 110-112 cm 115-117 cm
E 93-95 cm 98-100 cm 103-105 cm 108-110 cm 113-115 cm 118-120 cm
F 96-98 cm 101-103 cm 106-108 cm 111-113 cm 116-118 cm 121-123 cm
G 99-101 cm 104-106 cm 109-111 cm 114-116 cm 119-121 cm 124-126 cm

BRAGUITAS / BRIEFS  / SLIP

CADERA / HIP / BACINO 93-97 cm 98-102 cm 103-107 cm 108-112 cm 113-117 cm 118-122 cm

ES/FR 40 42 44 46 48 50
IT 44 46 48 50 52 54
EU 38 40 42 44 46 48
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Col. 27
Estampado
Print
Stampato

HIBISCUS01
Y260181
Bañador escote redondo con copa.
Scoop swimsuit with cup.
Costume da bagno con scollatura rodonda con coppa.

ES
C/40-50

IT
C/44-54



Y260133   
Bikini corte sisa capacidad con aro, sin copa y refuerzo bajo pecho.
Cut armhole capacity wire and reinforce underwire bikini top.
Bikini giromanica capacità con ferretto e rinforzati sotto il seno.

Y260155   
Braga básica.
Basic bikini bottom.
Slip basico.

Y260165   
Braga brasileña con costados 
abiertos regulable.
Brassilian brief with open and 
adjustable side.
Slip brasiliana aperte e 
regolabili.

mix&
match
     bottoms

tro
pi

ca
l

flo
w

er

ES
C/42-50
D/40-48
E/40-46
F/40-46
G/40-44

IT
C/46-54
D/44-52
E/44-50
F/44-50
G/44-48

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-48

IT
T/44-52

Y260146  
Bikini bandó con aro y con copa.
Bikini bandeau with wire and cup.
Bikini bandeau con coppa e ferretto.

ES
C/42-48
D/40-44

IT
C/46-52
D/44-48



Col. 27
Estampado
Print
Stampato

02
Y260203  
Bañador escote pico con copa.
V-neck swimsuit with cup.
Costume da bagno con taglio V con coppa.

ART 
DECO

ES
C/40-48

IT
C/44-52



Y260235   
Bikini capacidad con aros, sin copas y refuerzo bajo pecho.
Capacity with wire and reinforce underwire bikini top.
Bikini capacità con ferretto e rinforzati sotto il seno.

Y260258   
Braga costado más alto y 
pierna más baja regulable.
Side highest and low leg bikini 
bottom with adjustable side.
Slip fianco piú alto e gamba piú 
bassa fianco regolabili.

Y260267   

Braga brasileña con lazos.
Tie side brassilian brief.
Slip brasiliano con lacci.

mix&
match
     bottoms

cl
as
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an
ce

ES
C/42-50
D/40-48
E/40-46
F/40-46
G/40-44

IT
C/46-54
D/44-52
E/44-50
F/44-50
G/44-48

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-50

IT
T/44-54

Y260212   
Bikini capacidad escotado con aro, sin copa y refuerzo bajo pecho.
Capacity neckline with wire and reinforce underwire bikini top.
Bikini capacità scollato con ferretto e rinforzati sotto il seno.

ES
C/42-50
D/40-48
E/38-46

IT
C/46-54
D/44-52
E/42-50



Col. 27
Estampado
Print
Stampato

03WAVESCAPE

Y260381  
Bañador escote redondo con copa.
Scoop swimsuit with cup.
Costume da bagno con scollatura rodonda con coppa.

ES
C/40-50

IT
C/44-54



Y260312   

Bikini capacidad escotado con aro, sin copa y refuerzo bajo pecho.
Capacity neckline with wire and reinforce underwire bikini top.
Bikini capacità scollato con ferretto e rinforzati sotto il seno.

Y260356  

Braga básica costado regulable.
Basic bikini bottom with ajustable side.
Slip basico fianco recolabile.

Y260355   

Braga básica.
Basic bikini bottom.
Slip basico.

mix&
match
     bottoms

so
ft

    
w

av
e

ES
C/42-50
D/40-48
E/38-46

IT
C/46-54
D/44-52
E/42-50

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-48

IT
T/44-52

Y260346  
Bikini bandó con aro y con copa.
Bikini bandeau with wire and cup.
Bikini bandeau con coppa e ferretto.

ES
C/42-48
D/40-44

IT
C/46-52
D/44-48



Col. 27
Estampado
Print
Stampato

04ACRACY 
GEOMETRY



Y260419   
Bikini capacidad de espalda y sisa regulable.
Capacity neckline with wide back and armhole adjustable bikini top.
Bikini capacità scollato con ferretto, schiena e giromanica regolabile.

Y260432   

Bikini capacidad escotado reforzado en esplada y bajo pecho.
Capacity neckline with reinforce in back and underwire bikini top.
Bikini capacità scollato, rinforzati in schiena e sotto il seno.

Y260426   
Bikini copa capacidad con aro más cerrado en escote.
Capacity cup with wire neckline close bikini top.
Bikini coppa capacità con ferreto più chiuso nella scollatura.

ES
C/40-48

IT
C/44-52

ES
C/40-48
D/40-46

IT
C/44-52
D/44-50

Y260412   

Bikini capacidad escotado con aro, sin copa y refuerzo bajo pecho.
Capacity neckline with wire and reinforce underwire bikini top.
Bikini capacità scollato con ferretto e rinforzati sotto il seno.

ES
C/42-50
D/40-48
E/38-46

IT
C/46-54
D/44-52
E/42-50

ES
C/42-50
D/40-48
E/40-46
F/40-46

IT
C/46-54
D/44-52
E/44-50
F/44-50



Y260495-3
Camisola con cuello, manga larga y abertura con botones.
Shirt with collar, button opening and long sleeves.
Camicia con colletto, abbottonatura e maniche lunghe. T / U

Y260478  
Bañador reductor sin aro ni copa.
Underwired cup-less swimming costume without underwire.
Costume da bagno senza ferretto e senza coppa.

ES
C/40-48

IT
C/44-52

Y260467   

Braga brasileña con lazos.
Tie side brassilian brief.
Slip brasiliano con lacci.

Y260451   

Braga tanga.
Thong bottom.
slip perizoma.

Y260456
Braga básica costado regulable.
Basic bikini bottom with ajustable side.
Slip basico fianco recolabile.

Y260463
Braga brasileña con 
lados fruncidos.
Brazilian brief ruched.
Slip brasiliano con 
arricciatura.

mix&
match
     bottoms

ex
ac

t 
ge

om
et

ry

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-48

IT
T/44-52
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Print
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05GYPSY



Y260519   
Bikini capacidad de espalda y sisa regulable.
Capacity neckline with wide back and armhole adjustable bikini top.
Bikini capacità scollato con ferretto, schiena e giromanica regolabile.

Y260517  

Bikini capacidad triangular sin aro y con copa.
Capacity triangle top with cup.
Bikini capacità a triangolo con coppa.

Y260526   
Bikini copa capacidad con aro más cerrado en escote.
Capacity cup with wire neckline close bikini top.
Bikini coppa capacità con ferreto più chiuso nella scollatura.

ES
C/40-48

IT
C/44-52

ES
C/40-48
D/40-46

IT
C/44-52
D/44-50

Y260510   

Bikini corte sisa capacidad con aro y sin copa.
Cut armhole with capacity and wire bikini top.
Bikini giromanica capacità e ferretto.

ES
C/42-50
D/40-48

IT
C/46-54
D/44-52

ES
C/40-48
D/40-48

IT
C/44-52
D/44-52



Y260595-4
Kaftan con cuello de abertura con botones.
Kaftan with round neckline and central opening.
Kaftano dritto con scollo rotondo e spacco centrale. T / U

Y260502  
Bañador escote pico sin aro y con copa.
V-neck swimsuit with cup.
Costume da bagno con taglio V con coppa.

ES
C/40-48

IT
C/44-52

Y260565   

Braga brasileña con lazos.
Tie side brassilian brief.
Slip brasiliano con lacci.

Y260557   

Braga tanga.
Thong bottom.
slip perizoma.

Y260558
Braga básica costado regulable.
Basic bikini bottom with ajustable side.
Slip basico fianco recolabile.

Y260566
Braga brasileña con lados 
fruncidos.
Brazilian brief ruched.
Slip brasiliano con arricciatura.

mix&
match
     bottoms

in
ne

r 
rh

yt
hm

ES
T/40-50

IT
T/44-54

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-50

IT
T/44-54



Col. 22
Negro
Black
Nero

06BOHEMIAN 

Y260695-1
Kaftan recto con abertura central.
Kaftan with round neckline and central opening.
Kaftano dritto con scollo rotondo e spacco centrale. T / U

Y260678   

Bañador reductor sin aro ni copa.
Underwired cup-less swimming costume without underwire.
Costume da bagno senza ferretto e senza coppa

ES
C/40-48

IT
C/44-52



Y260635   

Bikini capacidad con aros, sin copas y refuerzo bajo pecho.
Capacity with wire and reinforce underwire bikini top.
Bikini capacità con ferretto e rinforzati sotto il seno.

Y260658
Braga costado más alto y 
pierna más baja regulable.
Side highest and low leg bikini 
bottom with adjustable side.
Slip fianco piú alto e gamba 
piú bassa fianco regolabili.

Y260666   

Braga brasileña.
Brassilian brief.
Slip brasiliano.

Y260657   

Braga costado más alto.
Side high bikini bottom.
Slip fianco piú alto.

bo
tto

m
s

m
ix&

m
at

ch

ES
C/42-50
D/40-48
E/40-46
F/40-46
G/40-44

IT
C/46-54
D/44-52
E/44-50
F/44-50
G/44-48

ES
T/40-50

IT
T/44-54

ES
T/40-50

IT
T/44-54

ES
T/40-48

IT
T/44-52

Y260646   

Bikini bandó con aro y con copa.
Bikini bandeau with wire and cup.
Bikini bandeau con coppa e ferretto.

ES
C/42-48
D/40-44

IT
C/46-52
D/44-48

Y260610   

Bikini corte sisa capacidad con aro y sin copa.
Cut armhole with capacity and wire bikini top.
Bikini giromanica capacità e ferretto.

ES
C/42-50
D/40-48

IT
C/46-54
D/44-52



Col. 27
Estampado
Print
Stampato

07SAVAGE

Y260702   
Bañador escote pico sin aro y con copa.
V-neck swimsuit with cup.
Costume da bagno con taglio V con coppa.

ES
C/40-48

IT
C/44-52



Y260717  
Bikini capacidad triangular sin aro y con copa.
Capacity triangle top with cup.
Bikini capacità a triangolo con coppa.

Y260733  
Bikini corte sisa capacidad con aro, sin copa y refuerzo bajo pecho.
Cut armhole capacity wire and reinforce underwire bikini top.
Bikini giromanica capacità con ferretto e rinforzati sotto il seno.

Y260746   

Bikini bandó con aro y con copa.
Bikini bandeau with wire and cup.
Bikini bandeau con coppa e ferretto.

Y260763   

Braga brasileña con 
lados fruncidos.
Brazilian brief ruched.
Slip brasiliano con 
arricciatura.

Y260758   

Braga costado más alto y 
pierna más baja regulable.
Side highest and low leg bikini 
bottom with adjustable side.
Slip fianco piú alto e gamba piú 
bassa fianco regolabili.

Y260755   

Braga básica.
Basic bikini bottom.
Slip basico.

ES
C/40-48
D/40-48

IT
C/44-52
D/44-52

ES
C/42-50
D/40-48
E/40-46
F/40-46
G/40-44

IT
C/46-54
D/44-52
E/44-50
F/44-50
G/44-48

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-50

IT
T/44-54

bo
tto

m
s

m
ix&

m
at

ch

ES
C/42-48
D/40-44

IT
C/46-52
D/44-48



Col. 27
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Print
Stampato

08SUNSET 
LINES

Y260881   
Bañador escote redondo con copa.
Scoop swimsuit with cup.
Costume da bagno con scollatura rodonda con coppa.

ES
C/40-50

IT
C/44-54



Y260812   

Bikini capacidad escotado con aro, sin copa y refuerzo bajo pecho.
Capacity neckline with wire and reinforce underwire bikini top.
Bikini capacità scollato con ferretto e rinforzati sotto il seno.

Y260817   
Bikini capacidad triangular sin aro y con copa.
Capacity triangle top with cup.
Bikini capacità a triangolo con coppa..

Y260855   

Braga básica.
Basic bikini bottom.
Slip basico.

Y260858   

Braga costado más alto y 
pierna más baja regulable.
Side highest and low leg bikini 
bottom with adjustable side.
Slip fianco piú alto e gamba 
piú bassa fianco regolabili.

Y260851   
Braga tanga.
Thong bottom.
slip perizoma.

ES
C/42-50
D/40-48
E/38-46

IT
C/46-54
D/44-52
E/42-50

ES
C/40-48
D/40-48

IT
C/44-52
D/44-52

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-50

IT
T/44-54

ES
T/40-48

IT
T/44-52

Y260810   
Bikini corte sisa capacidad con aro y sin copa.
Cut armhole with capacity and wire bikini top.
Bikini giromanica capacità e ferretto.

ES
C/42-50
D/40-48

IT
C/46-54
D/44-52

bo
tto

m
s

m
ix&

m
at

ch



Col. 27
Estampado
Print
Stampato

09ORIGENES

Y260995-1
Kaftan recto con abertura central.
Kaftan with round neckline and central opening.
Kaftano dritto con scollo rotondo e spacco centrale. T / U

Y260903  
Bañador escote pico con copa.
V-neck swimsuit with cup.
Costume da bagno con taglio V con coppa.

ES
C/40-48

IT
C/44-52



Y260926  
Bikini copa capacidad con aro más cerrado en escote.
Capacity cup with wire neckline close bikini top.
Bikini coppa capacità con ferreto più chiuso nella scollatura.

ES
C/40-48
D/40-46

IT
C/44-52
D/44-50

Y260956
Braga básica costado 
regulable.
Basic bikini bottom with 
ajustable side.
Slip basico fianco recolabile.

Y260964   

Braga brasileña con costado 
drapeado.
Brazilian brief draped.
Slip brasiliano con drappeggio.

Y260967   

Braga brasileña con lazos.
Tie side brassilian brief.
Slip brasiliano con lacci.

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-48

IT
T/44-52

bo
tto

m
s

m
ix&

m
at

ch

Y260932   

Bikini capacidad escotado reforzado en esplada y bajo pecho.
Capacity neckline with reinforce in back and underwire bikini top.
Bikini capacità scollato, rinforzati in schiena e sotto il seno.

ES
C/42-50
D/40-48
E/40-46
F/40-46

IT
C/46-54
D/44-52
E/44-50
F/44-50

Y260912   

Bikini capacidad escotado con aro, sin copa y refuerzo bajo pecho.
Capacity neckline with wire and reinforce underwire bikini top.
Bikini capacità scollato con ferretto e rinforzati sotto il seno.

ES
C/42-50
D/40-48
E/38-46

IT
C/46-54
D/44-52
E/42-50



Col. 27
Estampado
Print
Stampato

10TROPICAL 
NIGHT

Y261095-3
Camisola con cuello, manga larga y abertura con botones.
Shirt with collar, button opening and long sleeves.
Camicia con colletto, abbottonatura e maniche lunghe. T / U

Y261078  
Bañador reductor sin aro ni copa.
Underwired cup-less swimming costume without underwire.
Costume da bagno senza ferretto e senza coppa.

ES
C/40-48

IT
C/44-52



Y261016  
Bikini con aros, sin copas y ancho de espalda regulable.
Bikini with wire and wide back adjustable.
Bikini con ferretto e schiena ampia regolabile.

ES
C/40-48
D/40-48

IT
C/44-52
D/44-52

Y261057
Braga costado más alto.
Side high bikini bottom.
Slip fianco piú alto.

Y261056   

Braga básica costado 
regulable.
Basic bikini bottom with 
ajustable side.
Slip basico fianco recolabile.

Y261064   

Braga brasileña con costado 
drapeado.
Brazilian brief draped.
Slip brasiliano con drappeggio.

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-50

IT
T/44-54

ES
T/40-48

IT
T/44-52

bo
tto

m
s

m
ix&

m
at

ch

Y261026   

Bikini copa capacidad con aro más cerrado en escote.
Capacity cup with wire neckline close bikini top.
Bikini coppa capacità con ferreto più chiuso nella scollatura.

ES
C/40-48
D/40-46

IT
C/44-52
D/44-50

Y261033   

Bikini corte sisa capacidad con aro, sin copa y refuerzo bajo pecho.
Cut armhole capacity wire and reinforce underwire bikini top.
Bikini giromanica capacità con ferretto e rinforzati sotto il seno.

ES
C/42-50
D/40-48
E/40-46
F/40-46
G/40-44

IT
C/46-54
D/44-52
E/44-50
F/44-50
G/44-48



11TOTAL
BLACK

Col. 22
Negro
Black
Nero

Y261182  
Bañador escote redondo corte princesa sin copa.
Princess cut and scoop swimsuit.
Costume da bagno con scollatura rodonda in tagli principessa.

ES
C/40-52

IT
C/44-56



Y261146  
Bikini bandó con aro y con copa.
Bikini bandeau with wire and cup.
Bikini bandeau con coppa e ferretto.

Y261113  
Bikini capacidad triangular con copa.
Triangle Full-cup bikini top.
Bikini triangolo con massima capacità.

Y261155   
Braga básica.
Basic bikini bottom.
Slip basico.

Y261157   
Braga costado más alto.
Side high bikini bottom.
Slip fianco piú alto.

mix&
match
     bottoms

sh
in

e
    

  d
ar

k

ES
C/42-48
D/40-44

IT
C/46-52
D/44-48

ES
C/40-48

IT
C/44-52

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-50

IT
T/44-54



12FRUITOPÍA

Col. 27
Estampado
Print
Stampato

Y261203  
Bañador escote pico con copa.
V-neck swimsuit with cup.
Costume da bagno con taglio V con coppa.

ES
C/40-48

IT
C/44-52



Y261232  
Bikini capacidad escotado reforzado en esplada y bajo pecho.
Capacity neckline with reinforce in back and underwire bikini top.
Bikini capacità scollato, rinforzati in schiena e sotto il seno.

Y261216  
Bikini con aros, sin copas y ancho de espalda regulable.
Bikini with wire and wide back adjustable.
Bikini con ferretto e schiena ampia regolabile.

Y261258   
Braga costado más alto y 
pierna más baja regulable.
Side highest and low leg bikini 
bottom with adjustable side.
Slip fianco piú alto e gamba 
piú bassa fianco regolabili.

Y261267   
Braga brasileña con lazos.
Tie side brassilian brief.
Slip brasiliano con lacci.

mix&
match
     bottoms

fre
sh

su
m

m
er

ES
C/42-50
D/40-48
E/40-46
F/40-46

IT
C/46-54
D/44-52
E/44-50
F/44-50

ES
C/42-50
D/40-48

IT
C/46-54
D/44-52

ES
T/40-50

IT
T/44-54

ES
T/40-48

IT
T/44-52



Col. 27
Estampado
Print
Stampato

13LUSH

Y261381   
Bañador escote redondo con copa.
Scoop swimsuit with cup.
Costume da bagno con scollatura rodonda con coppa.

ES
C/40-50

IT
C/44-54



Y261312  
Bikini capacidad escotado con aro, sin copa y refuerzo bajo pecho.
Capacity neckline with wire and reinforce underwire bikini top.
Bikini capacità scollato con ferretto e rinforzati sotto il seno.

Y261335  
Bikini capacidad con aros, sin copas y refuerzo bajo pecho.
Capacity with wire and reinforce underwire bikini top.
Bikini capacità con ferretto e rinforzati sotto il seno.

Y261363   

Braga brasileña con 
lados fruncidos.
Brazilian brief ruched.
Slip brasiliano con 
arricciatura.

Y261356   

Braga básica costado 
regulable.
Basic bikini bottom with 
ajustable side.
Slip basico fianco recolabile.

Y261367   

Braga brasileña con lazos.
Tie side brassilian brief.
Slip brasiliano con lacci.

ES
C/42-50
D/40-48
E/38-46

IT
C/46-54
D/44-52
E/42-50

ES
C/42-50
D/40-48
E/40-46
F/40-46
G/40-44

IT
C/46-54
D/44-52
E/44-50
F/44-50
G/44-48

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-48

IT
T/44-52

Y261346   

Bikini bandó con aro y con copa.
Bikini bandeau with wire and cup.
Bikini bandeau con coppa e ferretto.

ES
C/42-48
D/40-44

IT
C/46-52
D/44-48

bo
tto

m
s

m
ix&

m
at

ch



RESUMEN POR SERIE RESUMEN POR SERIESummary by family Summary by family
Riassunto per la famiglia Riassunto per la famiglia

01 Hibiscus

Y260165 Y260155

Y260181Y260133Y260146

03 Wavescape

Y260312Y260355

Y260381Y260312Y260346

04 Acracy Geometry

Y260463

Y260566

Y260467

Y260565

Y260658 Y260763Y260451

Y260557

Y260666 Y260758Y260456

Y260558

Y260657 Y260755

Y260478

Y260502

Y260678 Y260702
T / U

T / U

T / U
Y260495-3

Y260595-4

Y260695-1Y260412

Y260510

Y260635 Y260733Y260432

Y260517

Y260646 Y260746Y260426

Y260526

Y260419

Y260519

Y260610 Y260717

02 Art deco

Y260267 Y260258

Y260212 Y260235 Y260203

05 Gypsy

06 Bohemian 07 Savage

ES
C/42-48
D/40-44

IT
C/46-52
D/44-48

ES
C/42-50
D/40-48
E/40-46
F/40-46
G/40-44

IT
C/46-54
D/44-52
E/44-50
F/44-50
G/44-48

ES
C/40-50

IT
C/44-54

ES
C/42-50
D/40-48
E/40-46
F/40-46
G/40-44

IT
C/46-54
D/44-52
E/44-50
F/44-50
G/44-48

ES
C/40-48

IT
C/44-52

ES
C/42-50
D/40-48
E/38-46

IT
C/46-54
D/44-52
E/42-50

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-50

IT
T/44-54

ES
C/42-50
D/40-48
E/38-46

IT
C/46-54
D/44-52
E/42-50

ES
C/40-50

IT
C/44-54

ES
C/42-48
D/40-44

IT
C/46-52
D/44-48

ES
C/40-48

IT
C/44-52

ES
C/40-48

IT
C/44-52

ES
C/40-48

IT
C/44-52

ES
C/40-48

IT
C/44-52

ES
C/40-48

IT
C/44-52

ES
C/40-48

IT
C/44-52

ES
C/42-50
D/40-48

IT
C/46-54
D/44-52

ES
C/40-48
D/40-48

IT
C/44-52
D/44-52

ES
C/40-48
D/40-46

IT
C/44-52
D/44-50

ES
C/40-48
D/40-46

IT
C/44-52
D/44-50

ES
C/42-50
D/40-48
E/38-46

IT
C/46-54
D/44-52
E/42-50

ES
C/42-50
D/40-48

IT
C/46-54
D/44-52

ES
C/42-50
D/40-48
E/40-46
F/40-46
G/40-44

IT
C/46-54
D/44-52
E/44-50
F/44-50
G/44-48

ES
C/42-50
D/40-48
E/40-46
F/40-46
G/40-44

IT
C/46-54
D/44-52
E/44-50
F/44-50
G/44-48

ES
C/42-50
D/40-48
E/40-46
F/40-46

IT
C/46-54
D/44-52
E/44-50
F/44-50

ES
C/40-48
D/40-48

IT
C/44-52
D/44-52

ES
C/42-48
D/40-44

IT
C/46-52
D/44-48

ES
C/42-48
D/40-44

IT
C/46-52
D/44-48

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-50

IT
T/44-54

ES
T/40-50

IT
T/44-54

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-50

IT
T/44-54

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-50

IT
T/44-54

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-50

IT
T/44-54

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-48

IT
T/44-52



RESUMEN POR SERIE Summary by family
Riassunto per la famiglia

Y260858 Y261258Y260956

Y261057 Y261363Y261155

Y260855 Y260964

Y261056 Y261356

Y260851 Y261267Y260967

Y261064 Y261367Y261157

Y260817 Y261203Y260926

Y261016 Y261335Y261182

Y260810 Y261232Y260932

Y261033 Y261346Y261146

Y260881 Y260903

Y261078 Y261381

Y260995-1

Y261095-3

Y260812 Y261216Y260912

Y261026 Y261312Y261113

08 Sunset Lines 12 Frutopía09 Origens

10 Tropical Night 13 Lush11 Total Black

ES
C/42-50
D/40-48
E/38-46

IT
C/46-54
D/44-52
E/42-50

ES
C/42-50
D/40-48
E/38-46

IT
C/46-54
D/44-52
E/42-50

ES
C/42-50
D/40-48
E/38-46

IT
C/46-54
D/44-52
E/42-50

ES
C/40-48
D/40-46

IT
C/44-52
D/44-50

ES
C/42-50
D/40-48
E/38-46

IT
C/46-54
D/44-52
E/42-50

ES
C/40-48

IT
C/44-52

ES
C/40-50

IT
C/44-54

ES
C/40-50

IT
C/44-54

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
C/40-50

IT
C/44-54

ES
C/40-48
D/40-48

IT
C/44-52
D/44-52

ES
C/40-48

IT
C/44-52

ES
C/40-48
D/40-46

IT
C/44-52
D/44-50

ES
C/40-48
D/40-48

IT
C/44-52
D/44-52

ES
C/42-50
D/40-48
E/40-46
F/40-46
G/40-44

IT
C/46-54
D/44-52
E/44-50
F/44-50
G/44-48

ES
C/40-52

IT
C/44-56

ES
C/42-50
D/40-48

IT
C/46-54
D/44-52

ES
C/42-50
D/40-48

IT
C/46-54
D/44-52

ES
C/42-50
D/40-48
E/40-46
F/40-46

IT
C/46-54
D/44-52
E/44-50
F/44-50

ES
C/42-50
D/40-48
E/40-46
F/40-46
G/40-44

IT
C/46-54
D/44-52
E/44-50
F/44-50
G/44-48

ES
C/42-48
D/40-44

IT
C/46-52
D/44-48

ES
C/42-48
D/40-44

IT
C/46-52
D/44-48

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-50

IT
T/44-54

ES
T/40-50

IT
T/44-54

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-50

IT
T/44-54

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-50

IT
T/44-54

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-48

IT
T/44-52

ES
T/40-48

IT
T/44-52

T / U

T / U

RESUMEN POR SERIESummary by family
Riassunto per la famiglia



Aros gran capacidad
Wire hight capacity / Grande capacità con ferratto

Bandeau capacidad
Capacity bandeau / Bandeau capacità

ES
C/42-48
D/40-44

IT
C/46-52
D/44-48

Cod. 46

Bikini bandó con aro y 
con copa.
Bikini bandeau with wire 
and cup.
Bikini bandeau con 
coppa e ferretto.

Y260146 Y260646Y260346 Y260746 Y261146 Y261346

ES
C/42-50
D/40-48

IT
C/46-54
D/44-52

Cod. 10

Y260510 Y260810Y260610

Bikini corte sisa capacidad 
con aro y sin copa.
Cut armhole with capacity 
and wire bikini top.
Bikini giromanica capacità 
e ferretto.

Capacidad C/D/E/F/G
Capacity / Capacità

ES
C/42-50
D/40-48
E/38-46

IT
C/46-54
D/44-52
E/42-50

Cod. 12

Bikini capacidad escotado con 
aro, sin copa y refuerzo bajo 
pecho.
Capacity neckline with wire and 
reinforce underwire bikini top.
Bikini capacità scollato con 
ferretto e rinforzati sotto il seno.

Y260212 Y260412Y260312 Y260812 Y261312Y260912

Cod. 33

Bikini corte sisa capacidad con 
aro, sin copa y refuerzo bajo 
pecho.
Cut armhole capacity wire and 
reinforce underwire bikini top.
Bikini giromanica capacità con 
ferretto e rinforzati sotto il seno.

ES
C/42-50
D/40-48
E/40-46
F/40-46
G/40-44

IT
C/46-54
D/44-52
E/44-50
F/44-50
G/44-48

Y260133 Y260733 Y261033

ES
C/42-50
D/40-48
E/40-46
F/40-46
G/40-44

IT
C/46-54
D/44-52
E/44-50
F/44-50
G/44-48

Cod. 35

Bikini capacidad con aros, sin 
copas y refuerzo bajo pecho.
Capacity with wire and 
reinforce underwire bikini top.
Bikini capacità con ferretto e 
rinforzati sotto il seno.

Y260235 Y260635 Y261335

IT
C/46-54
D/44-52
E/44-50
F/44-50

ES
C/42-50
D/40-48
E/40-46
F/40-46

Cod. 32

Bikini capacidad escotado 
reforzado en esplada y bajo 
pecho.
Capacity neckline with reinforce 
in back and underwire bikini top.
Bikini capacità scollato, rinforzati 
in schiena e sotto il seno.

Y260432 Y261232Y260932

RESUMEN POR PATRÓN Summary by pattern
Riassunto per il modello

Copas capacidad
Capacity cup
Coppa capacità

Triangular capacidad
Capacity triangle /Triangolo capacità

ES
C/40-48
D/40-46

IT
C/44-52
D/44-50

Cod. 26

Bikini copa capacidad con aro 
más cerrado en escote.
Capacity cup with wire neckline 
close bikini top.
Bikini coppa capacità con 
ferreto più chiuso nella 
scollatura.

ES
C/40-48
D/40-48

IT
C/44-52
D/44-52

Cod. 17Cod. 13

Bikini capacidad triangular 
sin aro y con copa.
Capacity triangle top with cup.
Bikini capacità a triangolo con 
coppa.

Bikini capacidad triangular 
con copa.
Triangle Full-cup bikini top.
Bikini triangolo con massima 
capacità.

Y260717 Y260817Y260517Y261113

Y260426 Y260926Y260526 Y261026

ES
C/42-50
D/40-48

ES
C/40-48

IT
C/46-54
D/44-52

IT
C/44-52

Cod. 16

Bikini con aros, sin copas y 
ancho de espalda regulable.
Bikini with wire and wide back 
adjustable.
Bikini con ferretto e schiena 
ampia regolabile.

Y261016 Y261216

ES
C/40-48

IT
C/44-52

Cod. 19

Bikini capacidad de espalda y 
sisa regulable.
Capacity neckline with wide back 
and armhole adjustable bikini top.
Bikini capacità scollato con 
ferretto, schiena e giromanica 
regolabile.

Y260419 Y260519



ES
C/40-48

IT
C/44-52

Cod. 02

Bañador escote pico sin 
aro y con copa.
V-neck swimsuit with 
cup.
Costume da bagno con 
taglio V con coppa.

Y260502 Y260702

ES
C/40-48

IT
C/44-52

Cod. 03

Bañador escote pico 
con copa.
V-neck swimsuit with 
cup.
Costume da bagno con 
taglio V con coppa.

Y260203 Y260903 Y261203

ES
T/40-48

IT
T/44-52

Cod. 56

Y260356 Y260456 Y260956 Y261056 Y261356

Braga básica 
costado regulable.
Basic bikini bottom 
with ajustable side.
Slip basico fianco 
recolabile.

ES
T/40-48

IT
T/44-52

Cod. 51

Y260451 Y260851

Braga tanga.
Thong bottom.
slip perizoma.

ES
T/40-48

IT
T/44-52

Cod. 55

Y260155 Y260355 Y260755 Y260855 Y261155

Braga básica.
Basic bikini bottom.
Slip basico.

ES
T/40-50

ES
T/40-48

IT
T/44-54

IT
T/44-52

Cod. 58 Cod. 63

Braga costado más 
alto y pierna más baja 
regulable.
Side highest and low 
leg bikini bottom with 
adjustable side.
Slip fianco piú alto e 
gamba piú bassa fianco 
regolabili.

Braga brasileña con 
lados fruncidos.
Brazilian brief ruched.
Slip brasiliano con 
arricciatura.

Y260258 Y260463Y260658 Y261363Y260858Y260558 Y260763Y260758 Y261258

ES
C/40-48

IT
C/44-52

Cod. 78

Bañador reductor sin 
aro ni copa.
Underwired cup-less 
swimming costume 
without underwire.
Costume da bagno 
senza ferretto e senza 
coppa

Y260478 Y260678 Y261078

ES
C/40-50

IT
C/44-54

Cod. 81

Bañador escote 
redondo con copa.
Scoop swimsuit with 
cup.
Costume da bagno con 
scollatura rodonda con 
coppa.

Y260181 Y260381 Y260881 Y261381

ES
C/40-52

IT
C/44-56

Cod. 82

Bañador escote 
redondo corte princesa 
sin copa.
Princess cut and scoop 
swimsuit.
Costume da bagno con 
scollatura rodonda in 
tagli principessa.

Y261182

ES
T/40-50

IT
T/44-54

Cod. 57

Y260557 Y261057Y260657 Y261157

Braga costado más 
alto.
Side high bikini 
bottom.
Slip fianco piú alto.

ES
T/40-48

IT
T/44-52

Cod. 65

Y260165 Y260565

Braga brasileña costado 
abierto  regulable.
Brassilian brief with open 
and adjustable side.
Slip brasiliana aperte e 
regolabili.

ES
T/40-48

ES
T/40-48

IT
T/44-52

IT
T/44-52

Cod. 66

Cod. 64

Braga 
brasileña.
Brassilian brief.
Slip brasiliano.

Braga brasileña con 
costado drapeado.
Brazilian brief 
draped.
Slip brasiliano con 
drappeggio.

Y260566 Y260666

Y260964 Y261064

ES
T/40-48

IT
T/44-52

Cod. 67

Y260267 Y260967Y260467 Y261267 Y261367

Braga brasileña con lazos.
Tie side brassilian brief.
Slip brasiliano con lacci.

RESUMEN POR PATRÓN Summary by pattern
Riassunto per il modello



Cod. 95-1

Kaftan recto con 
abertura central.
Kaftan with round 
neckline and central 
opening.
Kaftano dritto con 
scollo rotondo e spacco 
centrale.

Y260695-1 Y260995-1T / U

Cod. 95-3 Cod. 95-4

Camisola con cuello, 
manga larga y 
abertura con botones.
Shirt with collar, button 
opening and long 
sleeves.
Camicia con colletto, 
abbottonatura e 
maniche lunghe.

Kaftan con cuello y  
abertura con botones.
Kaftan with round 
neckline and central 
opening.
Kaftano dritto con 
scollo rotondo e spacco 
centrale.

Y260495-3 Y260595-4Y261095-3T / U T / U

RESUMEN POR PATRÓN Summary by pattern
Riassunto per il modello

ARO
UNDERWIRE
FERRETTO

COPA EXTRAIBLE
REMOVABLE CUP
COPPA AMOVIBILE

REDUCTOR
MINIMIZER
RIDUTTORE

COPA
CUP
COPPA

TIRANTES REGULABLES
ADJUSTABLE STRAPS
BRETELLE REGOLABILE

TIRANTES DESMONTABLES
REMOVABLE STRAPS
BRETELLE RIMOVIBILE

FOAM
FOAM
FOAM

TIRANTES REGULABLES
ADJUSTABLE STRAPS
BRETELLE REGOLABILE

TIRANTES AL CUELLO
HALTER STRAPS
BRETELLE AL COLLO

TIRANTES 2 POSICIONES
2 POSITIONS STRAPS
BRETELLE A DUE POSIZIONI

TIRANTES DESMONTABLES
REMOVABLE STRAPS
BRETELLE RIMOVIBILE

ES/FR 40/85 42/90 44/95 46/100 48/105 50/110 52/115 54/120 56/125

IT 44/2 46/3 48/4 50/5 52/6 54/7 56/8 58/9 60/10

EUR/D 38/70 40/75 42/80 44/85 46/90 48/95 50/100 52/105 54/110

US/MX 6/32 8/34 10/36 12/38 14/40 16/42 18/44 20/46 22/48

UK 10 12 14 16 18 20 22 24 26

CAN 8 10 12 14 16 18 20 22 24

GUIA DE TALLAS / SIZE GUIDE / GUIDA ALLE TAGLIESÍMBOLOS / SYMBOLS / SIMBOLI
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